PAGE

	                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           ЗАИЛЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

          АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   ТРЕТИЙ СОЗЫВ

                    РЕШЕНИЕ

	тридцать первого  заседания Совета
депутатов  муниципального образования
Заилечный сельсовет третьего созыва

                  с.Веселый Первый

10.07.2019  №  138

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Заилечный сельсовет от 26.10.2018 № 112 «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Заилечный сельсовет»

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 г. № 178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Федеральным Законом от 01.04.2019 г.  № 45-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Заилечный сельсовет,  Совет депутатов муниципального образования Заилечный сельсовет
                                                    РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Заилечный сельсовет от 26.10.2018 № 112 «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Заилечный сельсовет» следующего содержания:

1.1. в пункт   добавить абзац  следующего содержания:
«самостоятельно осуществлять функции по продаже муниципального имущества, а также своими решениями поручает юридическим лицам, указанным в подпункте 8.1 пункта 1 статьи 6 Федерального Закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» организовывать  от имени собственника в установленном порядке продажу приватизируемого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Заилечный сельсовет и (или) осуществлять функции продавца такого имущества».
        1.2. Пункт 5.3. исключить.
        2. Контроль за исполнением  решения оставляю за собой.

         3. Настоящее решение обнародовать в специально отведенных местах и на официальном сайте в сети «Интернет».

        4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования

Заилечный сельсовет                                                         С.Ю. Нижегородцев
PAGE
2